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Szanowni Państwo 

  

Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych 

  

Kuratorium Oświaty w Szczecinie wspólnie z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji mają
przyjemność zaprosić Państwa na Konferencję poświęconą upowszechnianiu rezultatów
Programu „Uczenie się przez całe życie” („Comenius” „Leonardo da Vinci”). Konferencja
odbędzie się w dniu 23 maja 2013 r. w godz. 11.00 – 15.00 w I Liceum
Ogólnokształcącym im. St. Dubois w Koszalinie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1.

      

Konferencja adresowana jest do przedstawicieli placówek oświatowych województwa
zachodniopomorskiego oraz ich organów prowadzących z terenu powiatów: Białogard, Drawsko
Pomorskie, Kołobrzeg, Koszalin, Sławno, Szczecinek, Świdwin, Wałcz.

  

W konferencji wezmą udział m.in. szkoły, które w latach 2007 – 2013 realizowały projekty
w ramach programów „Comenius”, „Leonardo da Vinci” i   „eTwinning”, które zaprezentują
uzyskanie rezultaty. Zaproszenie w szczególności kierowane jest do szkół, które na bazie tych
doświadczeń zamierzają w kolejnych latach wzbogacić ofertę edukacyjną o programy
współpracy z partnerami z zagranicy. 

  

Rok 2013 to ostatni rok działalności programów "Uczenie się przez całe życie" w edycji
2007-2013 oraz zapoczątkowanie nowej edycji edukacyjnych programów unijnych na lata 2014
– 2020. Konferencja będzie doskonalą okazją dla podsumowania dotychczasowych
doświadczeń z międzynarodowymi programami edukacyjnymi. 
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Zgłoszeń do udziału w Konferencji należy dokonywać za pomocą formularza zamieszczonego
na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Szczecinie w zakładce Fundusze
Europejskie/Comenius „Uczenie się przez całe życie” 
w terminie do 20.05.2013r.

  

http://www.kuratorium.szczecin.pl/index.php/fundusze-strukturalne/comenius-quczenie-si-prze
z-cae-ycieq/5056-konferencja-w-koszalinie-upowszechniajca-rezultaty-programu-uczenie-si-pr
zez-cae-ycie

  

 

  

Więcej informacji uzyskać można u p. Grzegorza Szczudło, Koordynatora wojewódzkiego
Programu Comenius i Leonardo da Vinci pod numerem tel. 91 442 75 36 lub pisząc na adres: g
szczudlo@kuratorium.szczecin.pl

  {backbutton}
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